366910, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Бильтой-Юрт, ул.Школьная,1, тел. 8(928) 780 17 37,

e-mail: ada-2008@mail.ru,   ОГРН 1092032001522, ИНН/КПП 2005007074/200501001

                                               ПРИКАЗ

  31.08.2024г.                                                                                                    № 39

  О комплектовании 10 класса

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,   приказом Минпросвещения от

22.03.2021 №115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам

начального общего образования, основного общего образования и среднего

общего образования», приказом МБОУ «Бильтой-Юртовская СШ»

«О зачислении в 10 класс» от 16.07.2024 № 27/2,

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ

1.Скомплектовать на 2024-2025 учебный год один 10 класс (социально-

экономический профиль), общей численностью 9 человек (приложение 1).

2. Секретарю Цициевой Д.У. ознакомить с настоящим приказом родителей

(законных представителей) обучающихся,  в срок до 31.08.2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Буруеву Д.Т.,

заместителя директора по УР.

Директор                                                                                           Самбиева М.М.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «БИЛЬТОЙ-

ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ГУДЕРМЕССКОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

ГУЬМСАН К1ОШТАН

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ

ЙУКЪАРДЕШАРАН

ХЬУКМАТ «БИЛТОЙ-ЮЬРТАРА

ЙУКKЪЕРА ИШКОЛ»

mailto:ada-2008@mail.ru

Приложение 1.

Списочный состав 10 класса на 2024/25учебный год

№
Фамилия, имя, отчество

обучающегося

Дата рождения

1 Абубакаров Анзор Жаддалович 24.03.2009

2 Абубакаров Ахмад Жаддалович 26.04.2008

3 Абубакарова Залина Лом-Алиевна 07.10.2008

4 Аласханова Седа Бадруддиевна 07.02.2009

5 Дачаев Альви Умаралиевич 09.11.2008

6 Исраилова Жайна Амрудиевна 30.03.2009

7 Каимов Асхаб Асланович 10.05.2009

8 Минсарова Амина Беслановна 12.06.2008

9 Шайхаева Динара Джабраиловна 05.03.2008

		2024-11-11T12:55:16+0300
	Самбиева Малика Мирзаевна